
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
w BOLESŁAWCU

59-700 Bolssławiec, iil.Piastów 17 
tel.75 649 59 00

NiP:Hi7-iR4-fl5:5a ' ro/ o?

ZARZĄDZENIE NR 05.2018
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Bolesławcu dnia 25 maja 2018 r. 

w  sprawie zatwierdzenia „Polityki ochrony danych osobowych Domu Pomocy Społecznej
w  Bolesławcu” .

Na podstawie § 6, ust. 4, pkt 2, lit. b Regulaminu Oi^anizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w  Bolesławcu (zarządzenie nr 20/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 
stycznia 2015 roku w  sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w  Bolesławcu) zarządzam, co następuje:

§ 1 .
Zatwierdzam ,J*olitykę ochrony danych osobowych Domu Pomocy Społecznej w 
Bolesławcu”  stanowiącą załącznik do zarządzenia

§ 2 .
Zobowiązuję pracowników Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu, a w  szczególności 
koordynatorów sekcji do zapoznania się z treścią zarządzenia oraz przestrzegania zawartych 
w  nim postanowień.

§ 3 .
Traci moc zarządzenie lu  03.2014 Dyrektora Domu Pomocy Sprzecznej w  Bolesławcu dnia 
12 maja 2014 r. w sprawie polityka bezpieczeństwa informacji w  zakresie przetwarzania 
danych osobowych w  Domu Pomocy Społecznej w  Bolesławcu.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorom sekcji Domu Pom ocy Społecznej w 
Bolesławcu.

§ 5 .
Zarządzeiue wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.


